

**JMCN ApS**  
Vester Farimagsgade 6, 1. sal, København V, 1660 København V

CVR-nr. 31 94 63 87

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

---

Joao Morais  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JMCN ApS Vester Farimagsgade 6, 1. sal København V 1660 København V  CVR-nr.: 31 94 63 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Joao Morais
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	MJCP Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Airline Marketing and Sales ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive formueforvaltning, rejseaktivitet og handel.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke være usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -24.687 mod -30.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.072.778 mod 5.314.388 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.687</b>	<b>-30.625</b>
Indtægt af kapitalandele	-1.050.494	5.342.843
Øvrige finansielle omkostninger	-3.889	-5.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.079.070</b>	<b>5.306.358</b>
1 Skat af årets resultat	6.292	8.030
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.072.778</b>	<b>5.314.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	314.388
Disponeret fra overført resultat	-1.072.778	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.072.778</b>	<b>5.314.388</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.050.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.050.494
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.050.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	949.243	0
Andre tilgodehavender	6.292	5.000.000
Tilgodehavender i alt	955.535	5.000.000
Likvide beholdninger	359.543	388.119
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.315.078</b>	<b>5.388.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.315.078</b>	<b>6.438.613</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	118.165	1.190.943
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>243.165</b>	<b>6.315.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kort gæld tilknyttede virksomheder	1.056.914	107.671
Anden gæld	14.999	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.913	122.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.071.913</b>	<b>122.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.315.078</b>	<b>6.438.613</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, skatterefusion	-6.292	-8.030
	<b>-6.292</b>	<b>-8.030</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.879.886	3.879.886
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.879.886</b>	<b>3.879.886</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.829.392	-3.172.235
Årets resultat	-1.050.494	5.342.843
Udbytte	0	-5.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.879.886</b>	<b>-2.829.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>1.050.494</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Airline Marketing and Sales ApS	København	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	1.190.943	876.555
Årets overførte overskud eller underskud	-1.072.778	314.388
	<b>118.165</b>	<b>1.190.943</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.000.000</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJCP HOLDING ApS, CVR-nr. 36077042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Joao Carlos Pedroso Morais

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-663806697362

IP: 185.152.xxx.xxx

2021-06-16 11:41:39Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-16 11:47:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 34DMA-LG6NO-KMKVE-DEMPN-PMPAX-18VZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>